урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. У зв`язку зі зменшенням обсягів закупівлі,
зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника, Сторони за взаємною згодою
домовились зменшити суму договору на 2681,31
грн. (Дві тисячі шістсот вісімдесят одна грн. 31
коп.) в т.ч. ПДВ 446,89 грн., а саме за рахунок
власних надходжень – 2681,31 грн. Пункт 3.3
Договору викласти в наступній редакції: «Сума
цього Договору становить: 277 801 грн. 30 коп.
(Двісті сімдесят сім тисяч вісімсот одна грн. 30
коп.) в т.ч. ПДВ-46300,22 грн. , а саме за рахунок
місцевого бюджету – 269501,56 грн., за рахунок
власних надходжень –8299,74 грн.